Veřejná zaká/ka 
„CEITEC MU GENERÁLNÍ DODÁVKA STAVBY - dodatek č. 3 « 
Smlouva o dílo 
Dodatek Č. 3 

2. Cena Díla uvedená v článku V, Cena Díla, odstavci 5.1 Smlouvy se zvyšuje v důsledku 
úpravy předmětu Smlouvy podle přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 3 o 500.362,— KČ (slovy 
pětsettisíctřistašedesátdva korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

Cena Díla uvedená v odstavci 5.1 Smlouvy se mění takto: 

5.1 Cena Díla (bez daně z přidané hodnoty) činí 421.853.990,— Kč (slovy čtyristadvacet 
jednamilionůosmsetpadesáttřitisícdevětsetdevadesát korun českých) 

Daň z přidané hodnoty stanovená podle právních předpisů platných ke dni uzavření tohoto 
dodatku činí 87.789.764,11 Kč 
(slovy osmdesátsedmmilionůsedmsetosmdesátdevěttisícsedmsetšedesátčtyři korun českých 
jedenáct haléřů). Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené 
podle právních předpisů platných ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění. 

Součet Ceny Díla a daně z přidané hodnoty stanovené podle právních předpisů platných ke 
dni uzavření tohoto dodatku činí 509.643.754,11 KČ 
(slovy pětsetdevětmilionúšestsetČtyřicettřitisícsedmsetpadesátčtyři korun českých jedenáct 
haléřů). 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a 
účinnosti beze změn. 

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.